
  

 

              Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it  
 Rettifica esiti mobilità scuola primaria posto comune a.s. 2025/26.   Pag. 1 a 1  

 

Il DIRIGENTE  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, 

sottoscritto il giorno 29/01/2025, con particolare riferimento all’articolo 2, comma 5, relativo 

alla mobilità del personale docente ancora in attesa di titolarità definitiva nella provincia;   

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025, la quale disciplina la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2025/26 e determina le modalità 

di applicazione delle disposizioni del contratto di cui sopra;  

VISTO il Decreto di questo ufficio n. 7320 del 19 maggio 2025, mediante il quale sono stati resi 

pubblici i posti vacanti e disponibili, relativi al personale docente delle scuole di ogni ordine 

e grado e del personale educativo dell’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari, per l’anno 

scolastico 2025/26;   

VISTO altresì il Decreto di questo ufficio n. 180 del 23 maggio 2025, col quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi del personale docente per tutti gli ordini e gradi di istruzione, a 

decorrere dal 1° settembre 2025; 

ACCERTATA la necessità di procedere all’assegnazione d’ufficio, in assenza di produzione di 

domanda di mobilità volontaria, di una sede di titolarità alla docente di scuola primaria Fadda 

Angela Simona, individuata quale destinataria di proposta di nomina a tempo indeterminato 

con titolarità nella Provincia di Cagliari, per effetto dello scorrimento della graduatoria di 

merito del concorso indetto con D.D. 498/2020, con decorrenza giuridica 01/09/2024 ed 

economica 01/09/2025. 

  

DISPONE  

  

1. L’assegnazione d’ufficio di una sede di titolarità alla docente di scuola primaria Fadda Angela 

Simona, tra le disponibilità utili prima della terza fase dei movimenti, secondo la procedura 

descritta dall’articolo 2, comma 5, del CCNI richiamato nella parte premessa, e la conseguente 

rettifica dei movimenti già disposti, come da prospetto allegato al presente decreto.  

2.  I Dirigenti Scolastici delle scuole interessate avranno cura di dare immediata comunicazione   

delle disposizioni del presente atto alle docenti interessate, invitandole a prendere servizio nelle 

rispettive sedi di destinazione dal 1° settembre 2025.  

  
Funzionario R. del P. 

Daniela Cau 

                  IL DIRIGENTE  

          Peppino Loddo 

 


		2025-06-09T06:38:37+0000
	LODDO PEPPINO


		2025-06-09T08:45:19+0200
	protocollo




